

Zamawiający:

Dom Pomocy Społecznej im. św. Jana Pawła II w Krasnymstawie
ul. Kwiatowa 1 ; 22-300 Krasnystaw

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: „Dostawa leków, środków dezynfekujących, materiałów opatrunkowych, pielęgnacyjnych i jednorazowego użytku”.

W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia na dostawę leków, środków dezynfekujących, materiałów opatrunkowych, pielęgnacyjnych i jednorazowego użytku, Dom Pomocy Społecznej im. św. Jana Pawła II w Krasnymstawie, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 r., poz. 2019 ze zm.), udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie: „Część 3, pozycja 4 Czy Zamawiający dopuści kompresy w rozmiarze 10x10cm?”

Odpowiedź: Tak.

Pytanie: „Część 3, pozycja 6 Czy Zamawiający dopuści kompresy w rozmiarze 10x10cm?”

Odpowiedź: Tak.

Pytanie: „Część 3, pozycja 12 Czy Zamawiający dopuści przylepiec na tkaninie pakowany a'6 sztuk?”

Odpowiedź: Nie.

Pytanie: „Część 3, pozycja 13 Czy Zamawiający dopuści przylepiec na tkaninie pakowany a'12sztuk? „

Odpowiedź: Nie.

Pytanie: „Część 4, pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści piankę do mycia ciała i pielęgnacji o pojemności 400ml, z przeliczeniem zamawianej ilości? „

Odpowiedź: Nie.

Pytanie: „Część 4, pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści myjki w rozmiarze 16x22cm? „

Odpowiedź: Tak.

Pytanie: „Część 4, pozycja 3 Czy Zamawiający dopuści chusteczki w rozmiarze 33x22cm? „

Odpowiedź: Tak.

Pytanie: „Część 4, pozycja 3 Czy Zamawiający dopuści chusteczki pakowane a'25sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?,,

Odpowiedź: Tak.

DYREKTOR
Ewa Kowalik